

Troels Eriksen Holding ApS
Syrenhaven 12, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 31 16 11 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Troels Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troels Eriksen Holding ApS
Syrenhaven 12
6040 Egtved

CVR-nr.: 31 16 11 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Eriksen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	436.700	542.951
1 Personaleomkostninger	-924.033	-878.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.384	-81.717
Driftsresultat	-569.717	-417.097
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	987.472	865.762
Andre finansielle indtægter	2.213	749
Øvrige finansielle omkostninger	-7.063	-60.562
Resultat før skat	412.905	388.852
Skat af årets resultat	-91.472	-98.170
Årets resultat	321.433	290.682
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	670.000
Overføres til overført resultat	121.433	0
Disponeret fra overført resultat	0	-379.318
Disponeret i alt	321.433	290.682

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	397.834	459.834
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>397.834</u>	<u>459.834</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.326	50.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.326</u>	<u>50.371</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	297.920	371.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.920</u>	<u>371.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>729.080</u>	<u>881.673</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	57.199
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>57.199</u>
Likvide beholdninger	325.313	514.075
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.313</u>	<u>571.274</u>
Aktiver i alt	<u>1.054.393</u>	<u>1.452.947</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	350.728	229.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	670.000
Egenkapital i alt	<u>675.728</u>	<u>1.024.295</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.000</u>	<u>22.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	47.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.214	109.011
Selskabsskat	77.472	89.170
Anden gæld	166.979	160.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.665	406.652
Gældsforpligtelser i alt	<u>352.665</u>	<u>406.652</u>
Passiver i alt	<u>1.054.393</u>	<u>1.452.947</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	919.293	875.716
Andre omkostninger til social sikring	4.740	2.615
	924.033	878.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Troels Eriksen Holding ApS hæfter solidarisk for forpligtelser i I/S Lægerne i Egtved.